
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

25 декабря 2023 г.                                                № 302 

Об утверждении результатов муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  в 

2023-2024 учебном году. 

 На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, методических рекомендаций  по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, протоколов  жюри 

муниципального этапа олимпиады по  учебным предметам 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

 
№ 

п/п 

    Ф.И.О. 

учащегося 

ОУ Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

1. Кожухова  

Анастасия 

Руслановна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

7 Технология Семёнкина 

Лидия 

Николаевна 

2. Касьянова Мария 

Геннадьевна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

8 Литература  Никишина 

Тамара 

Николаевна 

3. Жердев Иван 

Сергеевич 

МБОУ «Дросковская 

средняя школа» 

8 Физическая 

культура 

Леонова Елена 

Ильинична 

4. Орлова Кристина 

Александровна 

Муниципальная 

«Верхососенская основная 

общеобразовательная 

школа» 

8 Физическая 

культура 

Шалимов 

Виктор 

Алексеевич 

5. Горохов Кирилл 

Игоревич 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

9 Физическая 

культура 

Филатов 

Евгений 

Николаевич 

6. Селютина Кира 

Сергеевна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 Физическая 

культура 

Филатов 

Евгений 



Николаевич 

7. Горохов Кирилл 

Игоревич 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

9 ОБЖ Сёмин Сергей 

Васильевич 

8. Дмитряк Никита 

Артёмович 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

10 Французски

й язык 

Данилова 

Людмила 

Михайловна 

 

2. Утвердить список призёров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам: 

  
№ 

п/п 

    Ф.И.О. учащегося ОУ Класс Предмет Ф.И.О. учителя 

1. Бондарчук Ольга 

Константиновна 

МБОУ «Покровский 

лицей» 

7 Литература  Никишина Тамара 

Николаевна 

2. Кожухова  

Анастасия 

Руслановна 

МБОУ «Покровская 

средняя школа» 

7 Биология  Семёнова Ольга 

Петровна 

3. Одинцова Анна 

Евгеньевна 

МБОУ «Фёдоровская  

основная 

общеобразовательная 

школа» 

7 Биология  Умникова 

Людмила 

Викторовна 

4. Топоров Кирилл 

Витальевич 

МБОУ   «Покровский 

лицей» 

10 ОБЖ Семин Сергей 

Васильевич 

3. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам грамотами 

отдела образования администрации Покровского района. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Дорохову М.Н., 

главного специалиста отдела образования. 

 

 

 

Начальник Отдела образования                                    М.А. Журавлёва 

 

 

 

 

 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ



